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Isparta’da büyük temizlik operasyonu
FERHAT KAYA

ABONE OL      

Isparta’da FETÖ soruşturması kapsamında şimdiye kadar bin 284 kamu görevlisi
görevinden uzaklaştırıldı
Isparta'da 15 Temmuz darbe girişimi sonrası FETÖ/PYD'ye yönelik başlatılan soruşturma devam
ediyor. Bu kapsamda kamu kuruluşlarında şimdiye kadar bin 284 kamu görevlisi görevinden
uzaklaştırıldı. Görevden uzaklaştırılan kamu görevlilerinin 560'ı Milli Eğitim, 318'i Süleyman Demirel
Üniversitesi, 80'i Emniyet Müdürlüğü, 75'i İl Müftülüğünden. Isparta'da iki vali yardımcısı ve üç ilçe
kaymakamı da görevinden uzaklaştırılanlar arasında yer aldı. Yalvaç Cumhuriyet Savcısı İsmail Çelik
tarafından başlatılan soruşturma kapsamında, 'Isparta'da 50 bin küçükbaş hayvanı, 73 bin göstererek,
bakanlıkça 23 bin hayvan için ödenen parayı FETÖ'ye aktarmak, suç işlemek amacıyla örgüt kurmak,
örgüt adına faaliyette bulunmak ve terör örgütüne finans sağlamak' iddialarıyla ilgili 15 şüpheli hafta
başında gözaltına alındı. Devam eden soruşturmalar kapsamında 4 şüpheli tutuklanırken, 4 şüpheli
ise serbest bırakıldı. Gözaltındaki 7 şüpheli ise işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Bunlardan
Fahri Balcı, Mehmet Ali Bal ve Mustafa Kökten çıkarıldıkları Sulh Ceza Hakimliği'nce tutuklanırken,
diğer 4 şüpheli serbest bırakıldı.

2 İŞADAMI CEZAEVİNDE
SON DAKİKA
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Isparta Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Şube Müdürlüğü
ekipleri, FEÖ ile irtibatlı olduğu belirlenen işadamlarına
yönelik operasyon yaptı. Terör örgütüne finans desteği
sağladığı iddiasıyla iş adamları Yunus Ünsal ve Adem Ünal
gözaltına alındı. İki zanlı emniyetteki işlemlerinin ardından
çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

3 ASKER DE TUTUKLANDI
Öte yandan FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında 3 asker de gözaltına alındı. Isparta Emniyet
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince, Isparta Terörizmle Mücadele Eğitim ve
Tatbikat Komutanlığı'nda görevli bir yarbay ile 2 astsubay gözaltına alındı. Yarbay Y.O. ile astsubaylar
Y.A. ve S.Ç. tutuklandı. Yine FETÖ'nün darbe girişimine yönelik soruşturma dahilinde Isparta
Emniyeti'nde görevli aralarında 3. sınıf emniyet amirinin de bulunduğu 11 polis gözaltına alınırken,
şüphelilerin Emniyetteki işlemlerinin sürdüğü öğrenildi.
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